Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 21 • 	ho de 2018.

,-:

Jorgi

i
WS Lepinsk

( TeaCiOr

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - 'Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exm9. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretaria competente, para um estudo

referente ao aumento de policiamento no Jd. Europa.

JUSTIFICATIVA

Nossa cidade tem uma alta taxa de segurança, e um trabalho excelente por

parte dos policiais e da Guarda civil, porém ainda assim sabemos que alguns

lugares necessitam de uma maiorr•:Jenção por parte desses profissionais, segundo

os moradores da bairro e adjacentes, está crescente os números de pequenos furtos

e roubos na região.

Com o objetivo de garantir a segurança dos moradores, indico ao Exmo. Sr'

Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a indicação acima solicitada.

PROT-CMI 1442/2018
21/06/2018 - 16:30

PROT-CMI 1442/2018
21/06/2018 - 16:30
IND 922/2018